K

#= CITTA DI R AGUSA

Deliberazione del Consiglio Circoserizionale

RAGUSA CENTRO

Deliberazione N. 21 Data 21.12.2009

O G GETT O: Modifica al Regolamento comunale per ia discipiina delle atfivit di autoservizio
pubblico non di linea e noleggio con conducente. Parere.

L’anno Duemilanove addi ventuno del mese di Dicembre alle ore 17.00 e nella sede del Consiglio
Circoscrizionale, via Ecce Homo n. 98-

Alla 1° convocazione in sessione straordinaria dj 0ggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di
legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTE ASSENTI

1) |Mezzasalma Giovanni X

2) |Francalanza Emanuele

3) |Piazzese Vincenzo

4) | Di Fredi Massimo

P R B

5) |Battaglia Claudio

6) |Bracchitta Laura X

i

7) {Salonia Gianluca

8) | Schembari Maria X

9) {Lauria Eugenio X

10) | La Carrubba Salvatore X

11) | Gurrieni Giovanna X

12} | lacono Giuseppe X

Presenti N. 8 Assenti N. 4

Visto che il numero degli interventi & legale per la validita della riunione, ne assume la presidenza la
Sig.ra Gurrieri Giovanna la quale, con I’assistenza del segretario circoscrizionale Sig.ra Angela
Cicero dichiara aperta la seduta e nomina come scrutatori i Signori consiglieri lacono e Bracchitta.
La seduta & pubblica.




CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE “RAGUSA CENTRO”
Vista la nota prot. n. 101696 del 14.12.09 con la quale ¢ stato richiesto il parere prescritto ai sensi
dell’art. 50, comma n. 2 del vigente Regolamento dei Consigli Circoscrizionali su “Modifiche al
regolamento per la disciplina delle attivita di autoservizio pubblico non di linea e noleggio con
conducente”.
Vista la nota delibera di G.M n. 503 del 11.12.09

Sentita la relazione dell’assessore ai Trasporti Pubbilici e Viabilitd Michele Tasca.

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di pari
data, che qui si intende richiamato;

Visto il parere favorevole ai sensi defla L.R. n.48 dell’11.12.1991 e successive modifiche;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento;

Con 6 voti favorevoli (Battaglia, Di Fredi, Francalanza, Gurrieri, lacono, Piazzese) e due astenuti
(Salonia e Schembari) espressi per appello nominale dai 6 consiglieri votanti sugli 8 presenti, esprime
parere favorevole cosi come accertato dal Presidente con I’assistenza dei consigliert scrutatori lacono
e Bracchitta;

DELIBERA

Esprimere parere favorevole su “Modifiche al regolamento per la disciplina delle attivitd di
autoservizio pubblico non di linea e noleggio con conducente”.

PARERE: PARTE INTEGRANTE



"

B e i

Im
COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale _RAGUSA CENTRO

Proposta di DELIBERAZIONE
Modifiche al regolamento comunale per la disciplina delle attivita di autoservizio pubblico non di
linea e noleggio con conducente.

AAAAMMAMAAAMAAAMAAMAAWAMAMAMMAMMAAAMMAAWMMAMAAAAAMAAMMMAMMAMMAMM

PARERE DI CUI ALL'ART. 53 DELLA L. 142190 COME RECIPITA CON L.R. N. 48\91 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole, avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che
regola la materia della presente deliberazione.

Ragusa, li 21.12.2009




Letto, approvato e sottoscritto.

. IL SIDE,NTE N
[ NSIGLIERK % d IL SEGRETARIO CIRCOSCRIZIONALE

Quwa, kaw

l'l sottoscritto messo ﬁ)ﬁunale\ attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa ali’Albo
Pretorio il 3“ DiC. LU 173 GEN 291

La deliberazione rimarra affissa fino al per quindici giorni consecutivi.
v IL MESSO COMUNALE
Jpusa, hi .. 3.0.01C, 13 ' MESSO NOTIFICATORE
{7Tagliarini Sergio)

O Centifico che I3

Il sottoscritto messo comunale attesta i sente deliberazione ¢ rimasta affissa
i : al 13.GEN. 2711

IL MESSO COMUNALE

Certificato di avverfuta pubblicazione dellirdeliberazione
Vista I'attestazione del messo gdmunale, cen‘gfiﬁcm%helﬁ presente _deliberazione, & stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comufie il giorno el ed € Wmasta per quindici giorni
consecutivi decorrenti dal 0 Ulﬁ%lﬂ senza opposizione.

| SR IL SEGRETARIO GENERALE

v CETTA N DAIIDA
«3 3 - ST e TS

Per Conia conforme do ~- : v . ST TATD CENERALRE

o / N ;LQ SEGRET™'0 CENERALE
Tengade 5, = Sk ""'_-_"'“”DOTf."FJ’ oo eno Lamfera =
T, H

Regus . % 0 s

s
- =T
USRS <o et e




